
UCHWAŁA NR IV/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – edycja druga 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zmianami), uchwały Rady Ministrów nr 
232/2022 z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
(RM-06111-230-22) oraz uchwały Nr LXXV/502/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 lipca 2023 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dukla na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Dukla (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2023 r., poz. 3783), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIII/557/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 
edycja druga, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje dotacje w wysokości 367.234,89 złote (słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 
dwieście trzydzieści cztery złote 89/100), w tym kwota przyznana w promesie dofinansowania 
inwestycji NR Edycja2RPOZ/2023/3983/PolskiLad z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 359.890,19 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt złotych 19/100) oraz z budżetu Gminy Dukla w wysokości 7.344,70 złote (słownie: 
siedem tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote 70/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa 
Króla w Trzcianie – Zawadce Rymanowskiej, z przeznaczeniem na realizację inwestycji: Konserwacja 
techniczna i estetyczna zabytkowej polichromii ścian i stropu z ok. IV ćwierci XIX w. w prezbiterium 
d. cerkwi (1855 r.) w Zawadce Rymanowskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B887057C-9908-4651-94FE-B44219ADB05B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/12/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


